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Yenilikler

1-Qlik Sense April 2020 Geçişi

Qlik Sense April versiyonuna geçiş yapılmıştır. Bu versiyonla birlikte gelen özellikler; 
* Pivot grafik için stil özelliğiyle birlikte, kolon başlıklarının büyüklükleri ve renkleri değerlerin renkleri ve 
büyüklükleri, kolon hizalamaları düzenlenebilir hale getirilmiştir. Pivot grafiğin sıralama yapısı ilk sıradaki 
hesaplamaya göre direkt olarak sıralanabilir hale getirilmiştir. Sağ tık menüsüne Tümünü aç / Tümünü kapa 
seçenekleri eklenmiştir. Boyutların etiket kısmını da renklendirmek mümkün hale gelmiştir. 
* Tablolarda indikatör ekleme işlemi bu sürümle birlikte otomatize edilmiştir. Kolonlardaki değerlerin sağ ya da 
sol yanına, çeşitli koşullarda görünmek üzere semboller eklenebilmekte ve renklendirme yapılabilmektedir., 
* Çizgi grafik için eklenen stil özelliğiyle birlikte veri noktaları, çizgi kalınlıkları, renklendirmeler daha çeşitli hale 
getirilmiştir. 
* Sayfalara eklenen eylemlerle parametre seçimi, seçili parametrelerin silinmesi gibi işlemler sayfaya özel 
biçimde yapılabilir hale gelmiştir. 
* Birleşik Grafik, Ağaç Haritası, Sütun Grafik, Harita ve Dağılım Grafiğinde özelleştirilebilir tooltipler oluşturmak 
mümkün hale getirilmiştir. Bu tooltiplerin için pekçok sayısal hesaplama yazılabilmektedir. 
* Organizasyon şeması yeni bir Visualization objesi olarak sunulmuştur. 
* Paylaşılmış klasörlerde seçim imlerine sağ tıklandığında bağlantıyı kopyala seçeneği eklenmiş ve bununla 
birlikte raporların filtreli halinin linkle paylaşılabilmesi sağlanmıştır. 
* Ortalama, hareketli ortalama, önceki ayla fark gibi hesapların otomatik olarak yapılması sağlanmıştır. 
* Sütun grafik ve çizgi grafikler için otomatik eğim çizgileri oluşturulabilmektedir. 
* Sütun Grafik, Birleşik Grafik, Çizgi Grafik ve Tabloda sütunların üzerinde görülen değerin toplam içindeki oranı 
otomatik olarak hesaplanabilir hale gelmiştir. 
* Arayüzde kullanıcı deneyimini iyileştirecek geliştirmeler yapılmıştır. 
* NLP desteği otomatik olarak yüklenmektedir. (Türkçe henüz desteklenmiyor) 
* Veri yöneticisi üzerinden veri veri yönetimi (verilerin kümelenmesi, null değerlerin yönetimi, verilerin replace 
edilmesi...) işlemi üzerinde iyileştirmeler yapılmıştır.

2-Central Proxy'e Yazılan Her White List Kaydının Logo Proxy'e de Yazılması

Central Proxy'e yazılan her white list kaydının Logo Proxy'e de yazılması sağlanmıştır.

3-Netsis Entegrasyonu İçin Model Düzenlemesi

Netsis entegrasyonu için Sipariş modeline inckeyno alanı INCKEYNO adıyla, sthar_htur alanı Hareket Tipi adıyla, 
stra_sipkont alanları Sipariş Sıra No adıyla eklenmiştir.

4-Kullanıcılar Ekranında Görsel Düzenleme

Kullanıcılar menüsünde kullanıcı ekle/düzenle sekmesi açıldığında, kullanıcı tanımlı yetkiler penceresinin 
yüksekliği arttırılmıştır.

İyileştirmeler

Qlik Sense April 2020 ilgili detaylı notlara aşağıda belirtilen linkten ulaşabilirsiniz.

ftp://download.logo.com.tr/Windows/ERP/GUNCEL/LOGO_MIND/LOGOMIND_INSIGHT/

ftp://download.logo.com.tr/Windows/ERP/GUNCEL/LOGO_MIND/LOGOMIND_INSIGHT/


1-Entegrasyon Bilgileri Ekranında Kaydet Butonuna Basıldığında Alınan Uyarının Kaldırılması

Entegrasyon Bilgileri ekranında Kaydet butonuna basıldığında alınan "object reference not set to an instance of 
an object" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.
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